22. Waldnaabtal-Crosslauf am 09.07.2021

DJK Falkenberg

Lauf 3 U20 / Frauen / Manner
09.07.2021

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:
Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 28 Maier, Andreas

2 193 Fiala, Vitek

3 77 Wegmann, Christoph
4 45 Arnold, Swen

5 103 Schmidkonz, Daniel
6 190 Schwabl, Alfred

7 130 Hecht, Martin

8 74 Wegmann, Jens
9 72 Ott, Daniel

10 158 Schoberl, Fabian
11 160 Meyer, Michael
12 35 Staufer, Andreas
i3 202 Steiner, Jurgen
14 168 Lienerth, Sascha
15 94 Meyer, Dominik
16 92 Kraus, Maximilian
17 83 Seidel, Sebastian
18 129 Artmann, Georg
19 206 Dobler, Jonas

20 86 Petese, Dario

21 132 Kiinzl, Alexander
22 170 Weig, Maximilian
23 43 Pausch, Florian
24 102 Roth, Christian
25 54 Sperl, Christian

09.07.2021 20:07

Bauer, Gerhard

Verein

Team twenty.six e.V. Roth
SKP Union Cheb
Team Bananenflanke
DJK Weiden

IGZ

TV Vohenstrauf

ohne Verein

Team Bananenflanke
TSV DETAG Wernberg
Skiclub Altglashutte
ohne Verein

DJK Falkenberg

DJK Weiden

ohne Verein

IGZ

IGZ

IGZ

DJK Weiden
Laufgruppe SV Wurz
IGZ

Team Kiinzl

ohne Verein

DJK Weiden 1921

IGZ

TSV DETAG Wernberg
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LV

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG

1990
2000
1994
1992
1991
1986
1982
1992
1993
1989
1986
1976
1962
1979
1996
1992
1986
1969
1998
1994
1971
1994
2003
1990
1967

m/w

S ENS EBIS ERS BNS BI=S EXS BAS EBAS ENS ES ERS ENS

Seite 1/4

8200m

Zeit (brutto)
00:32:48
00:33:06
00:34:15
00:34:43
00:35:36
00:36:16
00:36:53
00:37:42
00:38:16
00:38:34
00:38:50
00:38:59
00:39:27
00:39:47
00:39:51
00:40:11
00:40:17
00:40:31
00:40:40
00:40:54
00:41:20
00:41:21
00:41:23
00:42:08
00:42:16

Bonus

[eNeoNeoNeoNoNeolNeoNoNoNoNoNolNoNolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNol

Strafe

[eNeNeNeoNoNelNeoNolNoNoNoNeoNoNolNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNeNel

Platz AK AK
M30
M

M

M
M30
M35
M35

M30
M35
M45
M55
M40

M35
M50

M50

MJU20

M30
M50
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22. Waldnaabtal-Crosslauf am 09.07.2021

DJK Falkenberg

Platz StNr. Name

26 212 Preisinger, Herbert
27 11 Kastner, Klaus

28 152 Neubauer, Marco
29 2 Merkl, Harald

30 71 Most, Albert

31 3 Niewerth, Tanja

32 195 Kreye, Jakob

33 230 Dorner, Robert

34 51 Wild, Wolfgang

35 27 Holzer, Stefan

36 227 Koller, Georg

37 4 Reyes, Christopher
38 36 Hammer, Nicholas
39 145 Bitterer, Thomas
40 150 Enslein, Niklas

41 134 Braun, Niclas

42 215 Dan?ova , St?panka
43 187 Eckl, Michael

44 10 Fischer, Peter

45 75 Wegmann, Wolfgang
46 73 Gotthardt, Jens

47 96 Weber, Melanie

48 155 Steinsdorfer, Jurgen
49 55 Schulze, Michael
50 208 Schleicher, Ingrid
51 186 Hanke, Johanna
52 80 Witt, Georg

53 147 Schon, Sebastian
54 216 Gollwitzer, Dominik
55 225 Neubauer, Hubert
56 89 Hampel, Christoph
57 5 Schmidt, Leopold
58 148 Rupprecht , Lukas
59 141 Prechtl , Markus
60 194 Chlad, Miroslav

61 85 Bucek, Lukas

62 185 Bauernfeind, Monika
63 48 Klinger, Brigitte

64 142 Schuster, Jan

65 26 Hecht, Ludwig

09.07.2021 20:07

Verein LV
DJK Falkenberg

TV Thierstein

Sv Schdonkirch

TB Weiden

TSV DETAG Wernberg BY
DJK Weiden

Team Antigua

ohne Verein

DJK Weiden BY
Team Faltenbacher Jalousienbau

Erbendorf

TB Weiden BY
ohne Verein

TSV Tannesberg

DJK Falkenberg

DJK Falkenberg

IGZ

Rozb?hnito.cz

TB Weiden

DJK Weiden

Team Bananenflanke

Sv Schonkirch

IGZ

DJK Weiden 1921

ohne Verein

ohne Verein

TUS Mitterteich

IGZ

DJK Falkenberg

ohne Verein

SV Wurz

IGZ

ohne Verein

DJK Falkenberg

DJK Falkenberg

Rozbehnito.cz - Cheb

IGZ

TUS Mitterteich

TSV DETAG Wernberg BY
DJK Falkenberg

SV Pechbrunn
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JG

1966
1966
1979
1963
1965
1972
1988
1961
1969
1971

1962
1994
2002
1983
2000
2003
1972
1983
1969
1962
1982
1985
1969
1983
1966
1995
1964
1993
1992
1971
1993
1991
1997
1993
1975
1991
1959
1980
2000
1952

m/w

S ENS BIE ENS ENS E
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Zeit (brutto)
00:42:26
00:42:34
00:42:35
00:42:52
00:43:14
00:43:18
00:43:19
00:43:26
00:43:45
00:43:48

00:43:54
00:43:56
00:44:23
00:44:29
00:44:33
00:44:34
00:44:43
00:44:52
00:44:53
00:45:09
00:45:13
00:45:16
00:46:06
00:46:09
00:46:15
00:46:23
00:46:26
00:46:55
00:47:05
00:47:25
00:47:30
00:47:30
00:47:55
00:47:55
00:48:38
00:48:42
00:48:49
00:48:54
00:49:02
00:49:24

Bonus

eNeoNoNeolloNoNolNoNoNo]

[eNeNeoNeoNeoNoNoNeoNoNoNeoNoNoNeolNoNoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNeoNoNoNoNo

Strafe

eNeolNeNeoloNeNeolNoNoNo]

[eNelNeoNeoNeolNeoNeoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNolNoNeoNoNoNolNoNoNolNoNoNoNe

Platz AK AK
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W
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17

M55
M55
M40
M55
M55
w45
M30
M60
M50
M50

M55
M
MJU20
M35
M
MJU20
w45
M35
M50
M55
M35
W35
M50
M35
W55
F
M55
M

M
M50
M
M30
M

M
M45
M30
W60
W40

M65
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DJK Falkenberg

Platz StNr. Name

66 149 Wildenrother, Johannes
67 76 Wegmann, Verena
68 143 Mark, Benno

69 139 Schneider, Florian
70 90 Hampel, Lukas

71 188 Gebhard, Johann
72 180 Schonberger-Rother, Michaela
73 228 Franz, Berthold

74 32 Schulze, Birgit

K5 154 Galli, Sabrina

76 68 Flieger, Gabi

7 79 Zrenner, Johann
78 181 Giehl, Barbara

79 133 Kiinzl-Probst, Melanie
80 97 Dellner, Kerstin

81 101 Pamler, Johannes
82 78 Heinzl, Maximilian
83 56 Boccali, llona

84 217 Gollwitzer , Andrea
85 88 Schweiger, Julia
86 219 Weig, Stephan

87 93 Wild, Noah

88 151 Schedl, Stefan

89 224 Mayerhofer, Josef
90 84 Bauer, Robert

91 144 Zeitler, Lukas

92 140 Pollinger, Michael
93 179 Hartinger, Georg
94 30 Braun, Marina

95 8 Fenzl, Werner

96 100 Bauer, Verena

97 136 Heinzl, Emma

98 135 Kopp , Sebastian
99 111 Schulze, Lena

100 184 Wiirth, Monika

101 182 GleiRner, Stefan
102 108 Ewald, Philipp

103 95 Kraus, Hildegard
104 192 BOHM, HERMANN
105 81 Kihlein, Sebastian

09.07.2021 20:07

Verein LV
DJK Falkenberg

Team Bananenflanke

DJK Falkenberg

DJK Falkenberg

IGZ

Schutzenverein Edelweil3 Siss,
Sommerbiathlon

TV Bechtsrieth BY
ohne Verein

RSV Concordia Windischeschenbach
DJK Gleiritsch

ohne Verein

IGZ

TV Bechtsrieth BY
Team Kinzl

IGZ

IGZ

IGZ

SG SpVgg Wiesau (Jugendfussball)
ohne Verein

IGZ

ohne Verein

IGZ

DJK Falkenberg

ohne Verein

IGZ

DJK Falkenberg

DJK Falkenberg

TV Bechtsrieth

ohne Verein

TUS Mitterteich

IGZ

IGZ

IGZ

SV Wurz

SV Wurz

SV Wurz

IGZ

IGZ

TB Weiden (3135)

IGZ
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JG

1982
1999
1995
1999
2000
1956

1974
1976
1973
1995
1970
1963
2002
1975
1973
1987
1974
1973
1969
1995
1967
1994
1991
1965
1982
2001
1997
1965
1981
1961
1999
2003
2003
1991
1960
1975
1981
1960
1950
1984

m/w

SIS B3 El3
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Seite 3/4

Zeit (brutto)
00:49:27
00:49:29
00:49:33
00:49:33
00:49:41
00:49:42

00:50:07
00:50:43
00:50:53
00:50:54
00:50:58
00:51:00
00:51:02
00:51:20
00:51:30
00:51:36
00:51:44
00:51:55
00:52:29
00:52:40
00:52:47
00:52:51
00:53:11
00:53:24
00:53:42
00:53:53
00:53:54
00:55:27
00:56:13
00:57:23
00:57:34
00:58:46
00:58:51
01:01:47
01:01:49
01:01:50
01:02:23
01:03:48
01:04:09
01:05:35

Bonus

[cNeolNeoNeoNoNe]
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Strafe
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2
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2
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M35

W45
M45
w45

W50
M55
WJu20
w45
w45
M30
M45
w45
W50

M50

M30
M55
M35

M55
W40
M60

WJu20
MJU20
W30
W60
M45
M40
W60
M70
M35
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Platz StNr.
106 113
107 112
108 146
109 114

Name

Baumler , Alexander
Pappenberger, Markus
Schoén , Matthias
Forster, Martin

09.07.2021 20:07

Verein

Trainerteam SG Wiesau- Falkenberg
Trainerteam SG Wiesau- Falkenberg
DJK Falkenberg

Trainerteam SG Wiesau- Falkenberg
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Lv

JG

1990
1973
1996
1984

m/w
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Zeit (brutto)
01:07:37
01:07:37
01:07:38
01:07:39

Bonus

o O o

Strafe

o O o

Platz AK AK
10 M30
6 M45
25 M
12 M35


http://www.tcpdf.org

